CÂMARA MUNICIPAL DE SAPOPEMA
CNPJ – 77.774.487/0001-94

Av. Manoel Ribas, 520
Fone/Fax: (43) 3548-1258 - Sapopema - PR

cmsapopema@gmail.com                                                                               cmsapopema.pr.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO E CADASTRO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR A
CONSTRUÇÃO DO MURO DE ARRIMO DA CÂMARA DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

A CÃMARA DE SAPOPEMA, Estado do Paraná, através da Comissão Permanente de

Licitação, de conformidade com as Leis Federais n.º 8.666/93 e 8.883/94, torna público  a

PRORROGAÇÃO para cadastro das empresas interessadas em participar da referida

licitação até o dia 30/09/2019, de acordo com o §2º do art. 22 da 8.666/93.

NOVA DATA DE ABERTURA: 07/10/2019.

MOTIVO: FERIADO MUNICIPAL DIA 20/09/2019.

Os demais termo do Edital Permanecem inalterados.

Adriana Maria Gomes Guerreiro

Presidente

Aurélio José da Costa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:cmsapopema@gmail.com
http://www.sapopema.pr.gov.br/